
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 259,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 45,12 €

Apraksts

Fallkniven P3Gic Salokāmais Nazis (Tuksneša
Dzelzs Koks), 3G Tērauds
Fallkniven P3Gic ir augstākās kvalitātes salokāmais nazis ar laminēta 3G
nerūsējošā tērauda asmeni un iespaidīgu tuksneša dzelzs koka rokturi.
Izstrādāts medniekiem un entuziastiem, šis nazis apvieno progresīvus
materiālus, meistarīgu izgatavošanu un mūžīgu dizainu, iedvesmojoties no
slavenā nažu meistara R.W. Loveless.
Dabiskais tuksneša dzelzs koka rokturis nodrošina izturību un eleganci, un
unikālie raksti un toņi padara katru nazi par vienreizēju. Komplektā ir
melna cordura somiņa ērtai un drošai pārnēsāšanai.

Īpašības

Asmens: Laminēts 3G nerūsējošais tērauds ar izcilu asuma noturību un
izturību.
Rokturis: Izgatavots no augstvērtīga tuksneša dzelzs koka, nodrošinot
izturīgu un ergonomisku satvērienu.
Slēgšanas Sistēma: Uzticams liner-lock mehānisms drošai un vienkāršai
lietošanai.
Dizains: Atvērta tipa roktura konstrukcija atvieglo tīrīšanu, padarot
to ideāli piemērotu medībām un āra aktivitātēm.
Pārnēsājamība: Komplektā ietverta izturīga cordura somiņa, kas droši

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

piestiprināma pie jostas.

Elegants un Funkcionāls
P3Gic salokāmais nazis ir mūsdienīga tradicionālās meistarības
interpretācija. Lai gan salokāmais nazis nekad nevar līdzināties taisna
naža izturībai, P3Gic piedāvā nepārspējamu pārnēsājamību, praktiskumu un
uzticamību savā klasē. Tā laminētais 3G tērauda asmens nodrošina neticamu
asumu, savukārt tuksneša dzelzs koka rokturis piešķir dabisku skaistumu un
ergonomisku komfortu.

Kopšanas Norādījumi
Lai saglabātu naža izskatu un veiktspēju:

Tīriet asmeni un rokturi ar siltu ūdeni un vieglu ziepju šķīdumu.
Pirms uzglabāšanas rūpīgi nosusiniet.
Reizēm apstrādājiet tuksneša dzelzs koka rokturi ar mēbeļu vai
linsēklu eļļu, lai uzlabotu tā spīdumu.
Izvairieties no asmens locījuma eļļošanas, jo eļļa un tauki piesaista
putekļus un netīrumus.

Papildu Informācija

Tērauds: 3G
Cietība (HRC): 62
Asmens: Plakani asināts
Roktura Materiāls: Tuksneša Dzelzs Koks
Maksts: Cordura
Svars (Tikai Nazis): 75 g

Asmens Garums: 77 mm
Asmens Biezums: 3 mm
Kopējais Garums: 180 mm
Kopējais Garums (Salocīts): 103 mm
Slēgšana: Liner-lock

Zīmola Valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

